
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Num.
12
33
1

216
6

111
59

179
76

Nome
CARBONE PASQUALE
SALLICATI CORRADO
SACCA' CARMELO
GUARINI EMANUELE
CALOGERO ANTONINO
DI FRANCO GIUSEPPE
DEODATO DAMIANO
LEGATO FORTUNATO
SETTECERZE ELISEO

Team/Assoc.
TIRRENO
G. AGOSTINI
REGGINO
MARTINA FRANCA
ROCCAVALDINA
TIRRENO
PAOLO ROSSI CINA
AQUILE DEL SUD
SCALEA

Classe
MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

Giri
8
8
8
8
8
8
8
8
7

Tempo Totale
13:21.170
13:32.270
13:39.334
13:43.941
14:02.507
14:04.366
14:25.749
14:29.139
14:41.756

Tempo Migliore
1:38.637
1:39.821
1:41.750
1:41.848
1:43.852
1:43.305
1:43.161
1:46.377
2:04.406

Punti
250
210
170
140
120
110
100
90
85

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

11.100

Velocità  Media

53,921

Miglior tempo sul giro

1:38.637

Velocità Migliore

54,746

Giro Migliore di

12 - CARBONE PASQUALE

Stampato: 25/05/2010 1.03.05

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Vittorio Cordi'

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Trofeo Sud Italia 4^ Prova Laureana (RC)
MX1

Seconda Manche

Gara Iniziato a 18:12:15

Crossodromo S. Anna - Laureana 1,500 Km.

23/05/2010 18:10

MC TIRRENO
www.ultracross.it
     - Timing -Trofeo SUD Italia FMI 4^ Prova


